

Årsredovisning

Bloms Grund och Betong AB

559146-8185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Blom

2023-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggverksamhet, betong- och grundarbeten. Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	11 140	6 476	3 864	5 680
Resultat efter finansiella poster	552	173	1	-60
Balansomslutning	1 711	1 674	1 341	1 055
Soliditet %	29	13	10	22

Nettoomsättningen har ökat i år pga ökad orderingång jämfört med fg verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	36 395	131 473	217 868
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		131 473	-131 473	0
- Årets resultat			427 654	427 654
- Belopp vid årets utgång	50 000	17 868	427 654	495 522

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 868
Årets resultat	427 654
Summa	445 522

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	95 522
Summa	445 522

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 140 123	6 476 105
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	230 370	0
Övriga rörelseintäkter	0	-48 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 370 493	6 427 403
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 153 023	-4 622 443
Övriga externa kostnader	-667 665	-642 722
Personalkostnader	-972 056	-963 711
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-15 490	-15 490
Summa rörelsekostnader	-10 808 234	-6 244 366
Rörelseresultat	562 259	183 037
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 752	-10 222
Summa finansiella poster	-10 752	-10 222
Resultat efter finansiella poster	551 507	172 815
Resultat före skatt	551 507	172 815
Skatter		
Skatt på årets resultat	-123 853	-41 342
Årets resultat	427 654	131 473

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 286	36 776
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 286	36 776
Summa anläggningstillgångar		21 286	36 776
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		230 370	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		230 370	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		782 801	1 298 354
Övriga fordringar		284 793	119 744
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	219 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 067 594	1 637 298
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	391 473	0
<i>Summa kassa och bank</i>		391 473	0
Summa omsättningstillgångar		1 689 437	1 637 298
SUMMA TILLGÅNGAR		1 710 723	1 674 074

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 868	36 395
Årets resultat	427 654	131 473
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>445 522</i>	<i>167 868</i>
Summa eget kapital	495 522	217 868
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	216 553
Summa långfristiga skulder	0	216 553
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	981 947	1 126 893
Skatteskulder	117 920	11 928
Övriga skulder	46 932	35 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 402	64 837
Summa kortfristiga skulder	1 215 201	1 239 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 710 723	1 674 074

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

I företaget redovisas tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförs. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 116	31 616
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	27 500
Utgående anskaffningsvärden	59 116	59 116
Ingående avskrivningar	-22 340	-6 850
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 490	-15 490
Utgående avskrivningar	-37 830	-22 340
Redovisat värde	21 286	36 776

Not 4 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kredit	300 000	300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Hässleholm

Niklas Blom

Niklas Blom

2023-04-13